
ZARZĄDZENIE Nr 3470/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. zagospodarowania terenów pod 
budowaną estakadą kolejową pomiędzy ulicami Miodową a Kopernika.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 2 ust. 2 pkt 5, art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1023, 1529), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia wyboru optymalnego wariantu zagospodarowania terenów pod 
budowaną w ramach przedsięwzięcia PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.: Modernizacja linii 
kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy – Rudzice estakadą kolejową 
pomiędzy ulicami Miodową a Kopernika (dalej: Projekt), powołuję Zespół Zadaniowy 
ds. zagospodarowania terenów pod budowaną estakadą kolejową pomiędzy ulicami Miodową 
a Kopernika, zwany dalej „Zespołem Zadaniowym".

§ 2. W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą:

1) Pani Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta - 
Przewodnicząca Zespołu Zadaniowego,

2) Pan Rafał Kulczycki, Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta - Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu Zadaniowego.

3) Członkowie Zespołu Zadaniowego:

a) Adam Migdał - Radny Rady Miasta Krakowa

b) Aleksander Miszalski - Radny Rady Miasta Krakowa

c) Stanisław Rachwał - Radny Rady Miasta Krakowa

d) Tomasz Daros - Przewodniczący Rady Dzielnicy I

e) Małgorzata Ciemięga - Przewodnicząca Rady Dzielnicy II

f) arch. Stanisław Deńko – „Wizja” Biuro Architektoniczne

g) dr hab. inż. arch. Mateusz Gyurkovich – Politechnika Krakowska

h) arch. Bohdan Lisowski – Stowarzyszenie Architektów Polskich, Oddział 
Kraków

i) Małgorzata Łukowicz – Fundacja „Napraw Sobie Miasto”

j) Paweł Hałat – Stowarzyszenie „Przestrzeń – Ludzie - Miasto”

k) Monika Firlej-Balik – Stowarzyszenie „Zielone Grzegórzki”

l) Rafał Zahuta – PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

m)Bożena Kaczmarska-Michniak - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Krakowa



n) Andrzej Mikołajewski - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu

o) Janina Pokrywa - Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich

p) Leszek Jasiński – Wydział Rozwoju Miasta

q) Paweł Skrzypiec – Miejska Infrastruktura sp. z o.o. 

§ 3. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy: 

1) dokonanie analizy uwarunkowań funkcjonalno-przestrzennych Projektu,

2) opracowanie wytycznych do warunków konkursu architektoniczno-urbanistycznego,

3) udział w konsultacjach społecznych prowadzonych w ramach Projektu.

§ 4. Zasady i tryb działania Zespołu Zadaniowego określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Zadaniowego powierza się Wydziałowi 
Rozwoju Miasta – Miejskiemu Centrum Dialogu.

§ 6. Obsługę prawną Zespołu Zadaniowego powierza się Zespołowi Radców Prawnych. 
Na wniosek Przewodniczącej Zespołu Zadaniowego radca prawny wydaje opinie w sprawach 
będących przedmiotem prac Zespołu Zadaniowego.

§ 7. Z przebiegu prac Zespołu Zadaniowego sporządza się sprawozdanie końcowe, 
które przedkłada się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 8. O zakończeniu pracy Zespołu Zadaniowego rozstrzygnie Prezydent Miasta 
Krakowa. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Rozwoju Miasta Krakowa.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


